[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 20.02.2018 № 196
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 20.02.2018 № 196 «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Новосибирской области в министерстве труда и социального развития Новосибирской области, сроках и порядке ее работы, методике проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Новосибирской области в министерстве труда и социального развития Новосибирской области и включение в кадровый резерв министерства труда и социального развития Новосибирской области» следующие изменения:
В составе конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Новосибирской области в министерстве труда и социального развития Новосибирской области (далее – комиссия):

1. Ввести в состав комиссии Асуеву Екатерину Романовну, консультанта отдела государственной гражданской службы и кадров департамента организации управления и государственной гражданской службы администрации Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области (по согласованию).

2. Вывести из состава комиссии Паталюкову С.Ю.
И.о. министра                                                                                            Е.В. Бахарева
Лист согласования:

	Должность
	ФИО
	Подпись
	Дата

	Начальник правового управления
	Е.В. Нарубина

	Начальник отдела кадровой и мобилизационной работы
	О.А. Черникова

1 экз. - в дело;

1 экз. - отдел кадровой и мобилизационной работы.
О.А. Черникова

223 35 26